



Møtereferat Byåsen menighetsråd

Dato/tid: tirsdag 20.03.2018 kl 19

Møtested: Byåsen kirke, møterommet

Tilstede: Anne Bakken, Frode Bye, Sissel Gjerdseth, Ingrid Eikli Heggset (referent), Karen Holen, Jens-Christian Hørløck, Steinar Leirvik, John Stene, Elisabeth Lund Winsnes, Ludvig Aasen (for sokneprest Steinar Leirvik).

Gudstjenesteutvalget under første sak v/ Randolph Vågen, Anita Barlien, Marit Bratseth og Aud Kristin Aasen.

Forfall: Steinar Leirvik, Frode Bye, Solveig Lossius, Tom Christensen, Carl Reidar Solvang,

Åpning: ingen

Mat: Anne

Sak 10/18 Lokal plan for kirkemusikk i Byåsen menighet

Kantor Anita gjennomgikk gudstjenesteutvalgets kommentar vedr. status for musikkarbeidet i menigheten.

Flere momenter å se nærmere på: samisk innslag, årsplan for musikk, hvilke grupper er dekket / ikke dekket, samme liturgi hele året eller variasjon?, hvor viktig er det at folk kjenner seg igjen? Musikk som berører.

Vedtak:

Gudstjenesteutvalget bes arbeide videre med plan for lokal kirkemusikk og ta initiativ ved behov for videre innspill / samarbeid med rådet i utarbeidelsen (for eksempel invitere seg til september møte v/ behov). Plan for lokal kirkemusikk settes på sakskart til vedtak på november møte.

Godkjenning av referat:

Referat fra MR møte 27.02.18 –godkjent pr mail.

Vedtak:

Referat fra AU 13.3.18 tas til etterretning med følgende kommentar:

- Intervjukomite:
Menighetsrådet tar til etterretning Ludvig Aasens innspill ang. intervjukomite, ønske om at en av de som jobber med konfirmantene sitter i intervjukomite. Menighetsforvalter viderebringer ønsket, som menighetsrådet støtter, til soneleder.
- Våpenhus – menighetsrådets leder har skrevet søknad om utbedring av våpenhuset som menighetsforvalter sender videre til Kfit.

Sak 11 / 18 Sykkestativ

Grønn menighet har foreslått en utbedring av sykkeparkeringsplassen utenfor kirken og bedd menighetsrådet ta opp saken og vurdere gjennomføring for egne midler. Viser også til referat fra Grønn menighet 2/18 hvor det anmodes om å søke midler hos kirkelig fellesråd for utbedring av uteområdene inkl. sykkestativ.

Menighetsrådet så på forslaget fra Grønn menighet med tak til sykkelparking. Rådet var usikker på behov for tak, og vurderer behovet for et gode sykkel plasser til å være større enn 10.

Et forslag var å ha sykkelparking hele veien nedover stien mot barnehagen fra parkeringsplassen, evt. mulighet for tak der. Rådet mener det er viktigere med flere sykkel plasser enn tak.

Vedtak:

Rådet er takknemlig for gode innspill fra Grønn menighet. Menighetsrådet v/ menighetsforvalter spør kirkevergens kontor om innspill / støtte vedr videreføring av prosjektet. Menighetsrådet vurderer økonomien i saken når realiseringen er konkretisert.

Sak 8 / 18 Oppnevning diakoniutvalget

Vedtak:

Magnar Fosseide og / eller Linn Sylvia Løkken oppnevnes som medlemmer i diakoniutvalget hvis de takker ja. Ludvig Aasen spør Linn Sylvia Løkken vedr. vervet etter påske.

Sak 9/ 18 Dugnad

Vedtak:

Som en forsøksordning avholdes ikke vårdugnaden i 2018. Ordningen evalueres før våren 2019.

Kirketjener og menighetsforvalter er ansvarlig for at behovene i forhold til konfirmasjon blir like godt i varetatt som vanlig.

Evt.

Orienteringssaker:

- Fra staben v/ Ludvig. Påskevandring – 250 barn innom, hvor vi brukte en innleid skuespiller pga manglende men.pedagogressurs. Konfirmasjonsleir – gode tilbakemeldinger. NRK gudstjenester – spennende med utegudstjenester da mye kan være uforutsett.
- Kfit v/ John – ingen møte siden sist.
- Påskens gudstjenester – vær med!
- Lydmøbel – Cox interiørdesign har levert nytt forslag som er hos lydmøbelgruppe til høring.